СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	ПРОЕКТ № 10

	___________2022 года № _____

	О принятии в собственность муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области движимого имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района от  20 апреля 2012 года № 105 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 01 марта 2022 года № 167 «Об утверждении перечня объектов движимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района», Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Принять в собственность муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области объект движимого имущества, являющийся муниципальной собственностью муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области:
1.1. Вакуумная машина КО-505А. Марка, модель ТС КО-505А, модель, № двигателя 740.11240 165674, шасси (рама) № 532150 1 2144686, цвет кузова (кабины) оранжевый, регистрационный знак М542ЕА56, год выпуска 2001, идентификационный номер (VIN) XVL48231110000063, паспорт транспортного средства 52 КА 944677, дата выдачи 09.07.2001.
2. Администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области:

2.1. Совместно с администрацией муниципального образования Оренбургский район в установленном порядке провести мероприятия по приему в муниципальную собственность муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района объекта движимого имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего решения.

2.2. Принять и поставить на баланс объект движимого имущества, указанный в пункте 1.1 настоящего решения.

2.3. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области объект движимого имущества, указанный в пункте 1.1 настоящего решения.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

председатель Совета депутатов                                                    О.И. Куличенко